

پیروزی پر گل اسپین غربازان در رقابت های جنوب آسیا



در ادامه بازی های باشگاه های جنوب آسیا یک شنبه شب چندین دیدار برگزار شد که در حساس ترین آن نماینده افغانستان سولید سریلانکا را شکست داد. بازیکنان اسپین غربازان به نمایندگی از افغانستان توپ می زنند بازیکنان اسپین غربازان به نمایندگی از افغانستان توپ می زنند این بازی که در ورزشگاه چیتاگونگ کشور بنگلادش برگزار می شود سولید سریلانکا ابتدا با یک گل از نماینده کشور مان پیش افتاد و نیمه نخست با برتر یک بر صفر به نفع سولید به پایان رسید.

در نیمه دوم این دیدار بازیکنان اسپین غربازان حملاتی را روی دروازه حریف طرح ریزی کردند تا سر انجا در دقیقه ۷۵ مصطفی افشار گل مساوی را به ثمر رساند. بعد از این گل اسپین غربازان با روحیه بالای بازی می کردند و رضا الله یار گل دوم نماینده افغانستان در این رقابت ها را زد. اسپین غربازان با بنگلادش و هندوستان مقابل تیم دوم به ثمر رساند دو گل فشار ها را روی بنگلادش بازی کنند. (بخدی)

سوارس: رقابت سختی با رئال مادرید خواهیم داشت

مهاجم بارسلونا معتقد است در این فصل رقابت سختی میان تیمش و رئال مادرید وجود دارد. یکشنبه شب در هفته نهم لیگ فوتبال اسپانیا، بارسلونا سه بر یک برابر ایبار پیروز شد و لوئیس سوارس در شب اولین سالگرد حضورش در بارسا هت تریک کرد.

مهاجم آبی اناری پوشان پس از بازی گفت: پیروزی های این چنینی متفاوت و خاص است چون که امشب یک سال است که از حضور در بارسلونا می گذرد. در ابتدا با یک گل عقب افتادیم و به همین دلیل، بازی سخت شد. سال گذشته بارسا کمترین گل را در میان دیگر تیم های لالیگا دریافت و جایزه سامورا را کسب کرد. خوب نیست در هر بازی دروازه تیممان باز شود و باید به این موضوع رسیدگی کنیم.

اترک که در ادامه افزود: بازی سختی را با پیروزی پشت سر گذاشتیم اما نتوانستیم با ایجاد موقعیت و گلزنی، بازی را به سودمان به پایان ببریم و نشان دهیم که آخرین قهرمان لالیگا بودیم. فصل سختی را پیش رو داریم و رقابت سنگینی میان رئال و بارسلونا وجود دارد.

سوارس درباره ابراهیم خاویر ماسکرانو گفت: نمی دانم چه اتفاقی افتاد. او می خواست به داور کمک کند تا کارش را به خوبی انجام دهد اما داور بازیکن ما را با کارت جریمه کرد.

حرکت غیر ورزشی موتورسوار ایتالیایی



در مسابقات جهانی موتوجی بی آمریکا، موتورسوار ایتالیایی با حرکت غیر ورزشی رقیب خود را از پیست خارج کرد.

به نقل از اسپورت، در دور هفتم مسابقات موتوجی بی مالاسیا آمریکا، والتینو روسی و مارک مارکس در رقابتی نزدیک قرار داشتند. روسی ایتالیایی خود به مارکس نزدیک کرد تا او مجبور به خروج از پیست شود و زمانی که مارکس در معرض خارج شدن از پیست قرار گرفت، والتینو یک ضربیه به پای موتورسوار ایتالیایی زد و باعث شد نایب قهرمان جهان کنترل خود را از دست بدهد و از پیست خارج شود.

به همین منظور، از روسی سه امتیاز کسر شد و در دور بعدی این مسابقات در آخرین خط قرار خواهد گرفت.

ستایش زیدان از بنیتس

اسطوره فوتبال فرانسه و ستاره سابق رئال مادرید به ستایش از عملکرد رافائل بنیتس روی نیمکت کهبکشانی ها پرداخت.

به نقل از پایگاه اطلاع رسانی EFE، رئال مادرید در فصل جاری رقابت های لالیگا عملکرد خوبی با رافائل بنیتس داشته است. این تیم در حساس ترین بازی هفته نهم لیگ فوتبال اسپانیا موفق شد در ورزشگاه خانگی سلتاویگو با نتیجه سه بر یک به پیروزی برسد تا با ۲۱ امتیاز در صدر جدول رده بندی قرار بگیرد.

زین الدین زیدان، ستاره سابق رئال مادرید به ستایش از رافائل بنیتس پرداخت و گفت: رئال در فصل جاری عملکرد بسیار خوبی داشته است. بر این باورم بنیتس کارهای خوبی در این تیم انجام داده است. به سبک این مربی علاقه دارم و تیم او تاکنون خوب ظاهر شده است.

زیدان که اکنون هدایت تیم دوم رئال مادرید را به عهده دارد، درباره این سوال که آیا به مربیگری در تیم نخست رئال فکر می کند، اظهار کرد: الان به تنها چیزی که فکر می کنم، «رئال مادرید کاستیا» است. خوشبختانه با این تیم نتایج خوبی به دست آوردم و می خواهم به این روند خوب ادامه دهم. نمی دانم در آینده چه اتفاقی خواهد افتاد اما در شرایط کنونی تنها به کاستیا فکر می کنم.

دو تن قرص روانگردان کپتاگون در میدان هوایی بیروت توقیف شد

است. قرص های روانگردان کپتاگون ارزان است و به آسانی تولید می شوند و عمدتاً در کشورهای خاورمیانه به مصرف می رسد.

این قرص ها نوعی آمفتامین است و گفته شده که پیکارجویان به ویژه گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) در میدان های جنگ سوریه از آن بسیار استفاده می کنند.

قرص کپتاگون نخستین بار در دهه ۱۹۶۰ میلادی برای درمان بیش فعالی، افسردگی و حمله خواب تولید شد. اما در دهه ۱۹۸۰ میلادی مصرف آن در بسیاری از کشور ها به دلیل خاصیت اعتیاد آوری آن ممنوع شد.

گفته شده که کپتاگون به عنوان یک محرک، خاص ویژه ای دارد و نوعی احساس سرخوشی در مصرف کننده ایجاد می کند و باعث می شود که فرد احساس کند که انرژی زیادی دارد.

این تاثیرات باعث می شود که این قرص ها از محبوبیت زیادی در بین پیکارجویان برخوردار باشد. (بی بی سی)



داشند با یک هوایمی خصوصی یک محموله خروج یک محموله دو تنی قرص کپتاگون از این کشور جلوگیری کنند.

به گزارش خبرگزاری دولتی لبنان، مأموران میدان هوایی بین المللی بیروت مانع از خروج تعدادی تبعه عربستان سعودی شدند که قصد

حزب محافظه کار برنده انتخابات پولند

براساس پیش بینی ها حزب محافظه کار قانون و عدالت با شکست حزب حاکم پولند برنده انتخابات عمومی این کشور خواهد شد.

نظرسنجی از رای دهندگان در روز یکشنبه نشان می دهد که این حزب احتمالاً با کسب ۳۹ درصد آراء، کرسی های کافی برای تشکیل دولت خواهد داشت.

پاروسلاو کازیسینسکی رهبر این حزب که از منتقدان اتحادیه اروپاست اعلام پیروزی کرده و اوا کوپاچ وزیر خارجه از حزب میانه «سکوی مدنی» شکست را پذیرفته است. عدالت و توسعه در نواحی روستایی پولند حامیان زیادی دارد. به گفته آدام ایبستون خبرنگار بی بی سی در ورشو اگر این نتایج تایید شود، این اولین بار از زمان استقرار سال ۱۹۸۹ دموکراسی در پولند خواهد بود که یک حزب به تنهایی برنده کرسی های کافی برای ایجاد دولت می شود.

بحران پناهندگان اروپا از بحث های مهم این انتخابات بود. در حالی که دولت با پذیرش ۷ هزار مهاجر موافقت کرده، احزاب مخالف از آن انتقاد کرده اند.

آقای کازیسینسکی هفته پیش پس از آنکه اشاره کرد مهاجران ممکن است با خود بیماری و انگل به پولند بیاورند مورد انتقاد قرار گرفت. (بی بی سی)

در عملیات علیه داعش در ترکیه ۹ نفر کشته شدند

گزارش ها از ترکیه حاکی است ۹ نفر از جمله دو مأمور پولیس در جریان عملیات علیه افراد مظنون به عضویت در گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) در شهر دیاربکر کشته شده اند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه در این عملیات که یامداد روز دوشنبه ۲۶ اکتبر انجام شد، چند «خانه تیمی» محل اقامت مظنونان عضویت در داعش هدف قرار گرفت. به گفته معاون نخست وزیر ترکیه در این عملیات هفت شبه نظامی کشته و ۱۲ نفر دستگیر شدند. به گزارش خبرگزاری رسمی ترکیه دو پولیس در تله انفجاری شبه نظامیان کشته و پنج مأمور دیگر هم زخمی شده اند. به گزارش روزنامه حریت عملیات ساعت چهار صبح به وقت محلی در منطقه کاپاپینار در شهر دیاربکر آغاز شده و تا ساعت ها ادامه داشته است. دیاربکر از بزرگترین شهرهای منطقه عمدتاً کردتشین جنوب شرق ترکیه است. گفته می شود این اولین عملیات نیروهای امنیتی ترکیه در داخل خاک این کشور علیه مظنونان داعش است. (بی بی سی)

پیشرفت هایی در حل بحران سوریه به دست آمده است

عادل الجبیر، وزیر خارجه عربستان، روز یکشنبه پس از دیداری با همتای مصری خود در قاهره گفته است که گفتوگوهای بین المللی برای یافتن یک راه حل سیاسی برای بحران سوریه به پیشرفت هایی منجر شده اما رایزنی های بیشتری لازم است.

او در یک کنفرانس مشترک خبری با سامح شکر گفت: «به عقیده من پیشرفت هایی به دست آمده و مواضع به یافتن راه حلی برای بحران سوریه نزدیک تر شده است، اما نمی توانم بگویم که به توافق رسیده ایم. به رایزنی های بیشتری نیاز داریم... تا به آنجا برسیم.» آقای جبیر همچنین بار دیگر تأکید کرد که فشار از رئیس جمهور سوریه نباید تقشی در «آینده» سوریه داشته باشد: «هیچ تقشی برای فشار است. در آینده سوریه وجود ندارد.» او دو روز پس از نشست چهار جانبه آمریکا، روسیه، عربستان سعودی و ترکیه در وین اظهار

یک کمترین رئیس جمهور گواتمالا شد



جیمی مورالس، کمترین سابق تلویزیونی که هیچ سابقه ای در دنیای سیاست ندارد، برنده انتخابات ریاست جمهوری گواتمالا شد. شمار آقای مورالس که در دور دوم انتخابات توانست ۷۲ درصد آرا را به دست آورد، مبارزه با فساد در گواتمالا بود. رقیب او در دور دوم رای گیری سائدر تورس، همسر رئیس جمهور سابق بود که بسیاری او را بخشی از سیستم سیاسی نامحبوب در گواتمالا می دانند. این انتخابات یک ماه بعد از کناره گیری و دستگیری اوتو پرز مولینا، رئیس جمهور سابق برگزار شد. آقای مولینا متهم به رهبری شبکه های فاسد از سیاستمداران و مقام های گمرک است. بسیاری از رای دهندگان آقای مورالس را امیدوارانه برای بهبود اوضاع کشورشان می دانند. او با داستان هایش درباره اصل و نسب روستایی خود و جوک هایی که طی ۱۴ سال فعالیت در تلویزیون تعریف کرده، توانست رای بسیاری را جلب کند. (بی بی سی)

نظر شرکت ام تی ان در باره خبر مطبوعاتی دافغانستان برشنا شرکت

در باره اعلان که در این اواخر تلویزیون طلوع در رابطه به تعلل و تاخیر در صرفیه برق ام تی ان افغانستان نشر گردید که اذهان هموطنان ما را مشوش ساخته اند، ما وضاحت این موضوع را با مردم شریف افغانستان چنین شریک می سازیم.

شرکت مخابراتی ام تی ان افغانستان متحیت یک شرکت مسئولیت پذیر، تمام حسابات دولت جمهوری اسلامی افغانستان را تأدیه نموده که از این جمله صرفیه برق د افغانستان برشنا شرکت نیز میباشد. که ما با آنها در طول ۳ سال گذشته بیش از ۴۰۳ میلیون افغانی در برابر مصارف برق استفاده شده نموده ایم. البته یک مبلغ اندک که در حدود ۱۲ میلیون افغانی میشود که شرکت ام تی پول متذکره را از حساب خود به حساب مربوطه دافغانستان برشنا شرکت از طریق کابل بانک جدید انتقال نموده ولی نظر به مشکلات تخنیکی به وجود آمد د افغانستان برشنا شرکت آنرا اخذ نکرده است که روی موضوع گفتگو و مباحثه همه جانبه جریان قرارداد که این هیچ از جمله قروض تلقی نمی گردد و قرار است موضوع در فرصت نزدیک حل گردد. این امر باعث نا امیدی ما گردیده است که نام شرکت ام تی ان در رسانه ها در ردیف اشخاص تذکر یافته است که با آنها متفاوت میباشد که این موضوع نه درست است و نه کدام حقیقت را منعکس میسازد، و اطلاعات نشر شده بدون اینکه نخست بررسی گردد و حقیقت دریافت شود بسیار به عجله به نشر سپرده شده است.

برای وضاحت بیشتر جهت اتهام عدم پرداخت برق، شرکت ام تی ان جهت دریافت شخص که به حیثیت این شرکت بی مورد وارد نموده است، با مقامات ارشد ذیصلاح در جریان بحث و گفتگو است تا عامل اصلی قضیه را بر ملا سازد.

ام تی ان یکی از جمله شرکت های پیشتاز در عرصه خدمات مخابراتی در کشور عزیز ما میباشد که سرمایه گذاری گزاف نموده است که اکنون به بیشتر از ۵۰۰ هموطن ما فرصت شغل را مهیا ساخته و خدمات خود برای بیشتر از هفت میلیون شهروند عرضه مینماید و نیز پوشش خدمات مخابراتی خویش را در ۳۲ ولایت کشور و انترنت ۳ جی در ولایت های بزرگ و خدمات عصر نوین و تمویل بخش تعلیمی را برای مردم نجیب افغانستان تقدیم مینماید.

ام تی ان گروه یک شرکت پیشتاز در عرصه خدمات مخابراتی در مارکیت بوده که مشترکین از بیست دو کشور را در قاره آفریقا، آسیا و خاور میانه با هم وصل میسازد. قابل تذکر است که امتیاز گروه در لست بازار سهام جهانسبورگ آفریقای جنوبی ثبت گردیده که مورخ ۳۰ ماه جون سال ۲۰۱۵ میلادی به تعداد ۲۳۱ میلیون مشترک را در سراسر جهان کسب کرده است که عبارت اند از کشور افغانستان، یمن، بنین، بوتسوانا، کامیرون، کوتیدایور، قبرس، غانا، گوینیساو، جمهوری گونیو، ایران، لبریا، نیجریا، جمهوری کانگو، رونا، آفریقای جنوبی، سودان، سوازیلند، سوریه، یوگندا و زامبیا.

برای معلومات مزید در زمینه به صفحه انترنتی ما www.mtnbusiness.com و یا www.mtn.com مراجعه فرمایید.



با شما در همه جا